
Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 1 a 7

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 – Rieti - C.F. e P.I. 00821180577

Tel. 0746-2781- PEC asl.rieti@pec.it – www.asl.rieti.it

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
 

STRUTTURA PROPONENTE
UOC ACQUISIZIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

Oggetto: Presa d’atto della Determinazione n. G00109 del 09/01/2024 “Fornitura triennale di protesi 
ortopediche di anca, ginocchio e spalla per le Aziende sanitarie e ospedaliere della Regione Lazio 
suddivisa in 43 Lotti da gara centralizzata aggiudicata con Determinazione n. G00531 del 
22/01/2020. Proroga degli Accordi Quadro fino al 30/11/2024 nelle more dell'espletamento della 
nuova procedura di gara “. Proroga contratti attuativi in corso - stipulati in forza ed in virtù della 
deliberazione n. 481/DG/2021 del 30/04/2024 - sotto la condizione risolutiva dell’attivazione medio 
tempore della nuova fornitura da gara centralizzata indetta con Determinazione n. G17450 del 
27/12/2023, attualmente in corso di espletamento, fatta comunque salva la garanzia della continuità 
della fornitura. Impegno di spesa (presunto) al netto dell’iva per 12 mesi: €234.494,97
Estensore: Dott.  Pezzotti Katia  
Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., 
assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex art. 4, comma 2, D.lgs. n. 165/2001, nonché 
garantendo l’osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di 
cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. Il dirigente attesta, altresì, che il 
presente provvedimento è coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico 
ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm. ii.

Resp. del Procedimento: Sig./Dott. Pezzotti Katia                       

Data  27/09/2024                             Firmato elettronicamente da Pezzotti Katia

Il Dirigente.: Dott. Teodori Roberta             

Data  27/09/2024                             Firmato elettronicamente da Teodori Roberta

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non 
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa:  501010309          

                                                         Autorizzazione:   AUT. 2/2024-2025  
                                                                                               
Data 30/09/2024                    Dott.ssa Antonella Rossetti    Firmato elettronicamente da Rossetti Antonella



Oggetto: Presa d’atto della Determinazione n. G00109 del 09/01/2024 “Fornitura triennale di protesi ortopediche di 
anca, ginocchio e spalla per le Aziende sanitarie e ospedaliere della Regione Lazio suddivisa in 43 Lotti da gara 
centralizzata aggiudicata con Determinazione n. G00531 del 22/01/2020. Proroga degli Accordi Quadro fino al 
30/11/2024 nelle more dell'espletamento della nuova procedura di gara “. Proroga contratti attuativi in corso - stipulati 
in forza ed in virtù della deliberazione n. 481/DG/2021 del 30/04/2024 - sotto la condizione risolutiva dell’attivazione 
medio tempore della nuova fornitura da gara centralizzata indetta con Determinazione n. G17450 del 27/12/2023, 
attualmente in corso di espletamento, fatta comunque salva la garanzia della continuità della fornitura. Impegno di spesa 
(presunto) al netto dell’iva per 12 mesi: €234.494,97

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 2 a 7

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto l’art. 4, comma 2, del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti 
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto l’Atto Aziendale approvato con DCA n. U00004 del 15/1/2019 pubblicato sul B.U.R.L. n. 9 
del 29 gennaio 2019;

Vista la deliberazione del DG n. 339 del 18 Aprile 2019, recante "Attuazione Atto Autonomia 
Aziendale approvato dalla Regione Lazio con D.C.A. n° U00004 del 15/01/2019, pubblicato sul BUR 
Lazio n° 9 del 29/01/2019. Determinazioni."

Vista la deliberazione del DG n. 363 del 07 Aprile 2022, recante "Adozione delle modifiche all'Atto 
di Autonomia della ASL di Rieti: recepimento delle modifiche risultanti dall'istruttoria preliminare e 
approvazione dell'atto da parte della Direzione Regionale Salute e Integrazione Socio Sanitaria della 
Regione Lazio”;

Vista la Determinazione della R.L. 26 aprile 2022, n. G04877 ad oggetto: “Approvazione delle 
modifiche parziali dell'Atto Aziendale della Azienda Sanitaria Locale di Rieti (DCA 15/01/2019, n. 
U00004)” pubblicata sul BUL Lazio n.37 in data 03/05/2022;

Vista la deliberazione n.13/C.S. del 01.06.2023, con la quale il Commissario Straordinario, nominato 
con deliberazione n. 1/ C.S. del 26.05.2023, conferisce deleghe ai Dirigenti preposti alle diverse 
strutture aziendali, per l’adozione degli atti che impegnano l’Azienda verso l’esterno, di cui 
all’allegato A alla deliberazione 13/C.S./2023;

Visti, altresì, i relativi atti di delega già sottoscritti dai dirigenti interessati;

IL RESPONSABILE DELLA
UOC ACQUISIZIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

PREMESSO che:
 con Deliberazione n. 481/DG/2021 del 30/04/2024, questa ASL ha recepito gli esiti della 

“Gara comunitaria centralizzata a procedura aperta, suddivisa in 43 lotti, finalizzata alla 
conclusione di un accordo quadro per la fornitura triennale di protesi ortopediche di anca, 
di ginocchio e di spalla per le Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Lazio” 
aggiudicata con determinazione n. G00531 del 22/01/2020;

 con Determinazione n. G17450 del 27/12/2023 la Direzione Regionale Centrale Acquisti ha 
indetto, ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023, la nuova procedura di gara centralizzata per la 
fornitura di protesi ortopediche di anca, ginocchio e spalla per le Aziende sanitarie e 
ospedaliere della Regione Lazio, suddivisa in 53 Lotti (n. 9506340 Anac), in corso di 
espletamento sul portale di e-Procurement Sistema Telematico Acquisti Regione Lazio – S. 
Tel.La. (Bando PI170770-23);

 con Determinazione n. G00109 del 09/01/2024, la Regione Lazio ha disposto la proroga, fino 
al 30/11/2024, degli Accordi Quadro stipulati in forza ed in virtù della Determinazione n. 
G00531 del 22/01/2020 succitata, nelle more dell'espletamento della nuova procedura di gara;

 con la predetta determinazione la Regione Lazio ha autorizzato, quindi, le Aziende sanitarie 
e ospedaliere a emettere Ordinativi di fornitura nell’ambito della predetta proroga e disposto 



Oggetto: Presa d’atto della Determinazione n. G00109 del 09/01/2024 “Fornitura triennale di protesi ortopediche di 
anca, ginocchio e spalla per le Aziende sanitarie e ospedaliere della Regione Lazio suddivisa in 43 Lotti da gara 
centralizzata aggiudicata con Determinazione n. G00531 del 22/01/2020. Proroga degli Accordi Quadro fino al 
30/11/2024 nelle more dell'espletamento della nuova procedura di gara “. Proroga contratti attuativi in corso - stipulati 
in forza ed in virtù della deliberazione n. 481/DG/2021 del 30/04/2024 - sotto la condizione risolutiva dell’attivazione 
medio tempore della nuova fornitura da gara centralizzata indetta con Determinazione n. G17450 del 27/12/2023, 
attualmente in corso di espletamento, fatta comunque salva la garanzia della continuità della fornitura. Impegno di spesa 
(presunto) al netto dell’iva per 12 mesi: €234.494,97

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 3 a 7

di sottoporre l’affidamento in proroga alla condizione risolutiva dell’attivazione medio 
tempore della nuova fornitura da gara centralizzata indetta con Determinazione n. G17450 del 
27/12/2023, attualmente in corso di espletamento, fatta comunque salva la garanzia della 
continuità della fornitura;

PRESO ATTO che i contratti attuativi stipulati con gli aggiudicatari, mediante emissione dei relativi 
ordinativi di fornitura sul S. Tel.La., in forza ed in virtù della deliberazione n. 481/DG/21, andranno 
in scadenza il 16/01/2025 ma i relativi plafond risultano, quasi tutti, in esaurimento o esauriti a causa 
dell’incremento delle attività chiurgica a seguito della ripresa a pieno regime delle attività 
interventistiche al cessare della emergenza pandemica da Covid-19;

VISTE le indicazioni ricevute dal Direttore della UOC Ortopedia e Traumatologia dell’Ospedale di 
Rieti, d’intesa con DEC, in ordine ai contatti attuativi in corso che risultano utilmente prorogabili - 
secondo i massimali dettati dalla Centrale Acquisti della Regione Lazio, secondo lo schema di cui 
all’allegato 1 alla deliberazione n. 481/DG del 30/04/2024 succitata al cui contenuto si rinvia per 
relationem – ovvero  idonei e sufficienti a garantire la continuità delle attività di chirurgia orto-
protesica  nelle more nuova “procedura di gara centralizzata perla fornitura di protesi ortopediche 
di anca, ginocchio e spalla per le Aziende sanitarie e ospedaliere della Regione Lazio, suddivisa in 
53 Lotti” (n. 9506340 Anac),  agli atti, al prot. n. 0067076/24 del 25/09/2024, nel rispetto della 
selezione operata tra gli aggiudicarsi qualificati e le ripartizioni percentuali d’esecuzione individuate 
con la Deliberazione n. 481/DG/2021 del 30/04/2024; 

RITENUTO DI CONFERMARE:
- nelle funzioni di R.U.P. la Dott.ssa Katia Pezzotti, collaboratore amministrativo – categoria D, in 
servizio presso la U.O.C. Acquisizione e Logistica dei Beni e Servizi, già nominata RUP della “Gara 
comunitaria a procedura aperta, suddivisa in 43 lotti, finalizzata alla conclusione di un Accordo 
Quadro per la fornitura triennale di protesi ortopediche di anca, ginocchio e di spalla per le AA.SS. e 
OO. della Regione Lazio” aggiudicata con deliberazione n. G00531 del 22/01/2020, con 
Deliberazione n. 448/DG/2022 del 14/05/2022;
- nelle funzioni di DEC, la Dott.ssa Roberta Dalla Libera, collaboratore amministrativo – categoria 
D, in servizio presso la U.O.C. Politica del Farmaco e dei D.M., già nominata con l’atto deliberativo 
n. 481/DG/2021 del 30/04/2024, attesa la complessità dell’appalto di che trattasi;

CONSIDERATA, quindi, la necessità e opportunità di prende atto  della Determinazione n. G00109 
del 09/01/2024  della Regione Lazio – DCR e attivare, mediante emissione dei relativi ordinativi di 
fornitura sul S. Tel.La., la proroga tecnica degli affidamenti in corso stipulati - in forza ed in virtù 
Deliberazione n. 481/DG/2021 del 30/04/202 - onde garantire le attività chirurgiche della U.O.C. 
Ortopedia e Traumatologa del P.O. di Rieti, nelle more della procedura di gara centralizzata su 
richiamata;

DATO ATTO che gli ordinativi di fornitura degli affidamenti oggetto di proroga verranno emessi 
conformemente alle indicazioni espresse dal Direttore della UOC Ortopedia e Traumatologia 
dell’Ospedale di Rieti, nel rispetto della selezione tra gli aggiudicarti qualificati e le ripartizioni 
percentuali d’esecuzione tra gli aggiudicatari di ciascun lotto di interesse come individuati nella 
Deliberazione n. 481/DG/2021 del 30/04/2024, come da “Prospetto di sintesi” allegato al presente 
atto, parte sostanziale e integrante dello stesso ( All. 1);  



Oggetto: Presa d’atto della Determinazione n. G00109 del 09/01/2024 “Fornitura triennale di protesi ortopediche di 
anca, ginocchio e spalla per le Aziende sanitarie e ospedaliere della Regione Lazio suddivisa in 43 Lotti da gara 
centralizzata aggiudicata con Determinazione n. G00531 del 22/01/2020. Proroga degli Accordi Quadro fino al 
30/11/2024 nelle more dell'espletamento della nuova procedura di gara “. Proroga contratti attuativi in corso - stipulati 
in forza ed in virtù della deliberazione n. 481/DG/2021 del 30/04/2024 - sotto la condizione risolutiva dell’attivazione 
medio tempore della nuova fornitura da gara centralizzata indetta con Determinazione n. G17450 del 27/12/2023, 
attualmente in corso di espletamento, fatta comunque salva la garanzia della continuità della fornitura. Impegno di spesa 
(presunto) al netto dell’iva per 12 mesi: €234.494,97

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 4 a 7

PRECISATO che, a seguito dell’istruttoria espletata dal RUP di concerto col DEC ed il Direttore 
della UOC Ortopedia e Traumatologia del P.O. di Rieti, l’attivazione della proroga tecnica, per il 
periodo massimo di 12 (dodici) mesi, dei contratti in corso discendenti dal recepimento della gara 
centralizzata regionale di che trattasi, comporta un impegno di spesa (presunto) complessivo, al netto 
dell’iva, pari ad €234.494,97;

RITENUTO, alla luce di quanto sopra esposto:
 di prendere atto della Determinazione n. G00109 del 09/01/2024, con cui la Regione Lazio 

ha disposto la proroga, fino al 30/11/2024, degli Accordi Quadro stipulati in forza ed in virtù 
della Determinazione n. G00531 del 22/01/2020 succitata, nelle more dell'espletamento della 
nuova procedura di gara indetta Determinazione n. G17450 del 27/12/2023 (gara n. 9506340 
Anac); 

 di procedere alla attivazione della proroga tecnica/estensione dei contratti in corso, per 
(massimo) 12 mesi, mediante emissione dei relativi Ordini di Fornitura – O.D.F. sul S. 
Tel.La.  secondo le indicazioni rese dal Direttore della UOC Ortopedia e Traumatologia del 
P.O. di Rieti, come da Prospetto di Sintesi allegato (All. 1), parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

 di sottoporre, pertanto, gli affidamenti in proroga alla condizione risolutiva dell’attivazione 
medio tempore della nuova fornitura da gara centralizzata indetta con Determinazione n. 
G17450 del 27/12/2023, attualmente in corso di espletamento, fatta comunque salva la 
garanzia della continuità della fornitura;

STABILITO, quindi, che l’impegno di spesa (presunto) derivante dall’adozione del presente atto 
ammonta, al netto dell’iva, ad €234.494,97;

PRECISATO che, per la proroga tecnica dei contratti di che trattatasi, ai predetti RUP e DEC non è 
dovuto alcun a somma a titolo di incentivi per l’espletamento di funzioni tecniche, ai sensi dell’art. 
113 del D. Lgs. n. 50/2016 ss.mm. ii., applicabile ratione temporis (cfr. parere MIMS n. 1421 del 
11/07/2024; Corte dei Conti, Sezione Regionale di Controllo per la Regione Sicilia n. 181 del 
18/10/2022);

RILEVATO che la attuale versione della piattaforma telematica S. Tel.La. consente, tecnicamente, 
di attivare la proroga degli affidamenti disposti in sede di recepimento della Determinazione n. 
G00531 del 22/01/2020 solo mediante emissione ex novo, entro la disponibilità residua dell’accordo 
quadro, di ordinativi di fornitura con conseguente generazione di nuovi CIG derivati;

PRECISATO che il RUP potrà inviare gli O.D.F.  degli affidamenti in proroga ed acquisire i (nuovi) 
CIG derivati identificativi degli stessi, attraverso il “Sistema Acquisti Telematici della Regione Lazio 
- S.TEL.LA”, mediante interoperabilità con i servizi erogati dalla PCP attraverso la Piattaforma 
Digitale Nazionale Dati (PDND), solo a valle del presente provvedimento;

PRECISATO che il RUP comunicherà i CIG derivati generati dal Sistema al DEC e alla U.O.C. 
Politica del Farmaco e dei D.M. per quanto di competenza;

ATTESTATA la inesistenza di situazioni di incompatibilità in applicazione della disciplina sul 
conflitto di interesse di cui all’art. 16 del D. Lgs. n. 36/2023;

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella 
sostanza, è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di 



Oggetto: Presa d’atto della Determinazione n. G00109 del 09/01/2024 “Fornitura triennale di protesi ortopediche di 
anca, ginocchio e spalla per le Aziende sanitarie e ospedaliere della Regione Lazio suddivisa in 43 Lotti da gara 
centralizzata aggiudicata con Determinazione n. G00531 del 22/01/2020. Proroga degli Accordi Quadro fino al 
30/11/2024 nelle more dell'espletamento della nuova procedura di gara “. Proroga contratti attuativi in corso - stipulati 
in forza ed in virtù della deliberazione n. 481/DG/2021 del 30/04/2024 - sotto la condizione risolutiva dell’attivazione 
medio tempore della nuova fornitura da gara centralizzata indetta con Determinazione n. G17450 del 27/12/2023, 
attualmente in corso di espletamento, fatta comunque salva la garanzia della continuità della fornitura. Impegno di spesa 
(presunto) al netto dell’iva per 12 mesi: €234.494,97

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 5 a 7

quanto disposto dall'art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei 
criteri di economicità e di efficacia di cui all'art. 1, comma 1, della legge 241/1990 e successive 
modifiche ed integrazioni;

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione 
della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità;

D E T E R M I N A

DI PRENDERE ATTO della Determinazione n. G00109 del 09/01/2024, con cui la Regione Lazio 
ha disposto la proroga, fino al 30/11/2024, degli Accordi Quadro stipulati in forza ed in virtù della 
Determinazione n. G00531 del 22/01/2020 succitata, nelle more dell'espletamento della nuova 
procedura di gara indetta con Determinazione n. G17450 del 27/12/2023 “procedura di gara 
centralizzata perla fornitura di protesi ortopediche di anca, ginocchio e spalla per le Aziende 
sanitarie e ospedaliere della Regione Lazio, suddivisa in 53 Lotti” (gara n. 9506340 Anac);

DI PROCEDERE alla attivazione della proroga tecnica, per (massimo) 12 mesi, mediante emissione 
dei relativi Ordini di Fornitura – O.D.F. sul S. Tel.La., secondo le indicazioni rese dal Direttore della 
UOC Ortopedia e Traumatologia del P.O. di Rieti, nel rispetto della selezione operata tra gli 
aggiudicarsi qualificati e le ripartizioni percentuali d’esecuzione individuate con la Deliberazione n. 
481/DG/2021 del 30/04/2024, come da Prospetto di Sintesi allegato (All. 1), parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento:

DI SOTTOPORRE, pertanto, l’affidamento in proroga alla condizione risolutiva dell’attivazione 
medio tempore della nuova fornitura da gara centralizzata indetta con Determinazione n. G17450 del 
27/12/2023, attualmente in corso di espletamento, fatta comunque salva la garanzia della continuità 
della fornitura;

DI STABILIRE che l’impegno di spesa (presunto) complessivo derivante dall’adozione del presente 
atto, al netto dell’iva, ammonta ad €234.494,97;

DI INCLUDERE l’onere (presunto) del presente provvedimento, pari ad €243.874,77 (inclusa Iva al 
4 %), mediante l’utilizzo di fondi aziendali, sul conto di costo n. 501010309 – Protesi -  a valere sul 
bilancio di esercizio 2024/25 come da seguente ripartizione:

 €=81.291,59 - esercizio 2024;
 €162.583,18 - esercizio 2025;

DI CONFERMARE:
- nelle funzioni di R.U.P. la Dott.ssa Katia Pezzotti, collaboratore amministrativo – categoria D, in 
servizio presso la U.O.C. Acquisizione e Logistica dei Beni e Servizi, già nominata RUP della “Gara 
comunitaria a procedura aperta, suddivisa in 43 lotti, finalizzata alla conclusione di un Accordo 
Quadro per la fornitura triennale di protesi ortopediche di anca, ginocchio e di spalla per le AA.SS. e 
OO. della Regione Lazio” aggiudicata con deliberazione n. G00531 del 22/01/2020, con 
Deliberazione n. 448/DG/2022 del 14/05/2022;



Oggetto: Presa d’atto della Determinazione n. G00109 del 09/01/2024 “Fornitura triennale di protesi ortopediche di 
anca, ginocchio e spalla per le Aziende sanitarie e ospedaliere della Regione Lazio suddivisa in 43 Lotti da gara 
centralizzata aggiudicata con Determinazione n. G00531 del 22/01/2020. Proroga degli Accordi Quadro fino al 
30/11/2024 nelle more dell'espletamento della nuova procedura di gara “. Proroga contratti attuativi in corso - stipulati 
in forza ed in virtù della deliberazione n. 481/DG/2021 del 30/04/2024 - sotto la condizione risolutiva dell’attivazione 
medio tempore della nuova fornitura da gara centralizzata indetta con Determinazione n. G17450 del 27/12/2023, 
attualmente in corso di espletamento, fatta comunque salva la garanzia della continuità della fornitura. Impegno di spesa 
(presunto) al netto dell’iva per 12 mesi: €234.494,97

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 6 a 7

- nelle funzioni di DEC, la Dott.ssa Roberta Dalla Libera, collaboratore amministrativo – categoria 
D, in servizio presso la U.O.C. Politica del farmaco e dei D.M., già nominata con l’atto deliberativo 
n. 481/DG/2021 del 30/04/2024, attesa l complessità dell’appalto di cg he trattasi;

DI PRECISARE che, per la proroga tecnica dei contratti di che trattatasi, ai predetti RUP e DEC non 
è dovuto alcuna somma a titolo di incentivi per l’espletamento di funzioni tecniche, ai sensi dell’art. 
113 del D. Lgs. n. 50/2016 ss.mm. ii., applicabile ratione temporis (cfr. parere MIMS n. 1421 del 
11/07/2024; Corte dei conti sezione regionale di controllo per la Regione Sicilia n. 181 del 
18/10/2022);

DI DARE ATTO che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, i CIG verranno acquisiti dal RUP 
attraverso il “Sistema Acquisti Telematici della Regione Lazio - S.TEL.LA” mediante 
interoperabilità con i servizi erogati dalla PCP attraverso la Piattaforma Digitale Nazionale Dati 
(PDND), in sede di emissione dell’O.d.f. sul S. Tel.La., a valle del presente provvedimento e, quindi, 
comunicati al DEC e alla U.O.C. Politica del Farmaco e dei D.M. per quanto di competenza;

DI INVIARE il presente atto al DEC, agli operatori economici ed alla U.O.C. Politica del Farmaco e 
dei D.M. per quanto di competenza;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al 
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive 
modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.lgs. 14.03.2013 n. 33;

                    in oggetto                          per esteso    

                                                                                           

X

Il Responsabile della U.O.C
Dott.ssa Roberta Teodori



Oggetto: Presa d’atto della Determinazione n. G00109 del 09/01/2024 “Fornitura triennale di protesi ortopediche di 
anca, ginocchio e spalla per le Aziende sanitarie e ospedaliere della Regione Lazio suddivisa in 43 Lotti da gara 
centralizzata aggiudicata con Determinazione n. G00531 del 22/01/2020. Proroga degli Accordi Quadro fino al 
30/11/2024 nelle more dell'espletamento della nuova procedura di gara “. Proroga contratti attuativi in corso - stipulati 
in forza ed in virtù della deliberazione n. 481/DG/2021 del 30/04/2024 - sotto la condizione risolutiva dell’attivazione 
medio tempore della nuova fornitura da gara centralizzata indetta con Determinazione n. G17450 del 27/12/2023, 
attualmente in corso di espletamento, fatta comunque salva la garanzia della continuità della fornitura. Impegno di spesa 
(presunto) al netto dell’iva per 12 mesi: €234.494,97

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 7 a 7

VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

           Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti

Data 01/10/2024            Firmato elettronicamente da Petti Anna

           Il Direttore Sanitario: Dott. Angelo Barbato      

Data             

X


		2024-10-01T12:02:40+0000




